
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021 № -Щ£

Про розгляд заяви 
гр. Шайдецького 
Віктора Дмитровича

Розглянувши заяву гр. Шайдецького Віктора Дмитровича, який 
зареєстрований в с. Струцівка Щигліївського старостинського округу по 
пров. Різдвяному, 1; копію паспорта; копію технічного паспорту на житловий 
будинок (домоволодіння); копію витягу з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.02.2014 року; 
копію витягу із рішення 35 (позачергової) сесії Коростишівської міської 
ради 6 скликання від 30.12.2013 року №705 "Про передачу земельних ділянок 
у власність"

керуючись Земельним кодексом України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати гр. Шайдецькому Віктору Дмитровичу земельну ділянку площею 
0,0336 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:011:0167), яка 
розташована по пров. Зарічному, 20 в межах міста Коростишева для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у спільну 
часткову власність (відповідно до часток в праві власності на житловий 
будинок, а саме: гр. Шайдецькому Віктору Дмитровичу - 59/100 частки; гр. 
Шут Тетяні Антонівні - 16/100 частки, гр. Присяжнюк Галині Петрівні - 
25/100 частки), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, при родокорисїуваш ія, планування територій,
будівництва, архітектури та екології та на/заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


